
Uchwała Nr XLIXl56/2022
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Powiatu do składu komisji konkursowej w celu

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora

ZespołuOpieki Zdrowotnej w Końskich

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.)
i w związku z § 3 ust. 1, § 10 pkt 2 lit. g rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012
r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430), uchwala
się, co następuje:

§l

Dokonuje się wyboru przedstawiciela Rady Powiatu w Końskich do składu komisji
konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy

Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w osobie Wiesława Skowrona.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodnilący Rady

Zbigni ~owalCZYk. \



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.), w podmiocie leczniczym

niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko zastępcy kierownika,

w przypadku gdy kierownik nie jest lekarzem. Z uwagi na fakt, że dyrektor ZOZ w Końskich

nie jest lekarzem, należy wyłonić zastępcę ds. medycznych zgodnie z rozporządzeniem

Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.

U. z 2021 r. poz. 430).

W myśl § 10 pkt 2 lit. g w/w rozporządzenia, w przypadku gdy postępowanie

konkursowe dotyczy stanowiska zastępcy kierownika podmiotu leczniczego ,

w skład komisji konkursowej wchodzi przedstawiciel podmiotu tworzącego.

Wskazując na powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.


